Fol. 87 v°. « Alique prophecie seu pronosticationes de rege Francie. Karolus filius nomine Karoli ex natione illustrissimi lilii... »

Fol. 89. « Prophecia seu prenósticatio quedam ex dictis Himerii maximi philosophorum, etc. Lilium regnans in nobiliore parte mundi... »

Fol. 90. « Prophecia seu prenósticatio que dicitur cordigeri, scilicet fratris Johannis de Petrascissa. »

Fol. 91 v°. « Extracta... de libris sancte Hyldegardis prophetisse. »

Fol. 93. « Sermo magistri Nicolay Oresme coram papa et cardinalibus in vigilia nativitatis Domini, que fuit quarta dominica Adventus, anno Domini millesimo CCC^{mo} LXIII^o, pontificatus Urbani pape quinti anno secundo. Juxta est salus mea ut veniat et justicia mea ut reveletur. Ysa. lvi. Secundum sententiam Apostoli ad Romanos... » — etc.

Fol. 111. « Epistola pacis, etc., composita a magistro Henrico de Hacia, in sacra pagina professore excell. Universis navicule Petri gubernacula furente... » — etc.

Vol. III, fol. 31 v°, dernière pièce du recueil. « Laudatio ecclesie... super generali concilio, etc.

« A tous celz qui liront ou orront ce ditié
« En Dieu nostre seigneur salut et amitié... »

Suit (fol. 32 v°) le commencement d'une lettre d'Urbain VI au nonce, Philippe de Cassel : « Dignum censemus et rationi congruum... »

XIV^e siècle. Parchemin et papier. 332, 96 et 32 feuillets. 306 sur 210 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 24, 26 et 25. — Anciens n° O. 34, U. 23 et O. 34.)

1538 (U. 86). « Rectores Caelestinorum provinciae Galliae. » Biographies détaillées.

XVII^e siècle. Papier. 213 pages. 286 sur 180 millim. Couvert. parchemin. (Ancien n° U. 28.)

1539 (U. 34). « Annales minorum Capucinorum, auctore F. Marcellino de Pise, Matisconensi, praedicatore Capucino. Tomus tertius... »

Dédicace au P. Fortunat de Cadore, ministre général des Capucins. « Praefatio... Institutum est a natura rerum... Annus Domini 1613... Assueta typis scriptura... » — jusqu'à l'année 1624.

XVII^e siècle. Papier. Fol. 1-261 et 9 feuillets préliminaires d'index et préface. 336 sur 218 millim. Couvert. parchemin. (Capucins de Rouen. — Ancien n° U. 26.)

1560 (U. 33). « Annales minorum Capucinorum. Annus Domini J. C. 1625... Annus iste primus est secundi saeculi cui congregatio nostra... » — jusqu'à l'année 1634.

Suit : « Vita et gesta beati Josephi a Leonissa, sacerdotis Capucini. Josephus a Leonissa, quod est celebre in Umbria... » (30 pages, 350 sur 220 millim.).

XVII^e siècle. Papier. Fol. 262-517. 330 sur 222 millim. Couvert. parchemin. (Capucins de Rouen. — Ancien n° U. 27.)